

# ÅRSREDO- VISNING OCH KONCERN- REDOVISNING 2022

# Job Solution Sweden Holding AB (publ)

---

Organisationsnummer 559203-6254

## Årsredovisning och Koncernredovisning

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

## Innehållsförteckning

---

Förvaltningsberättelse	5–7
Koncernenes resultaträkning	8
Koncernens balansräkning	9–10
Koncernens förändring av eget kapital	11
Koncernens kassaflödesanalys	12
Moderbolagets resultaträkning	13
Moderbolagets balansräkning	14–15
Moderbolagets förändring av eget kapital	16
Moderbolagets kassaflödesanalys	17
Tilläggsupplysningar	18–26
Styrelsens försäkran	27
Aktiekapitalets utveckling	28

## VD-kommentar

---

2022 var ett väldigt intressant år när det kommer till världsekonomin, men också för oss som koncern då vi kan summera vårt första år som ett börsnoterat bolag. Vi kan se tillbaka på en lyckad introduktion i maj månad där erbjudandet tecknades till 184%. Något vi är otroligt stolta över med tanke på det ekonomiska världsläget vi befann oss i, och som vi fortfarande påverkas av.

Utöver det så har året präglats av en stark ekonomisk tillväxt. Vi ökar vår omsättning organiskt med 64% jämfört med föregående år, där vårt sista kvartal sticker ut med en total omsättningsökning på 110%. Sista kvartalet kan ge en fingervisning om vart vi är på väg kommande kvartal. På helåret ökar vi koncernens vinst med 11,6% jämfört med tidigare år. Trots att vi har investerat tungt i verksamheterna så gör vi ändå en resultatökning under 2022, vilket vi är nöjda med.

Ser vi till det proformerade resultatet för 2022 så omsätter koncernen 60 MSEK med ett resultat om 12,5 MSEK. Likt det fjärde kvartalet ger det oss en fingervisning om vart vi är på väg någonstans med koncernens utveckling. Vi har stora planer, och 2022 var bara början på en häftig resa som vi har framför oss.

Den enskilt största investeringen påbörjades under sommaren och slutfördes under hösten då vi förvärvade 100% av aktierna i Quest Consulting Sverige AB. Ett förvärv som satte taktpinnen för hösten och där vi har jobbat hårt med att integrera verksamheterna för att över tid kunna vinna fler affärer som koncern. Vi ser hur bolaget dagligen tar kliv och utvecklas och att bolaget kommer ha en stor del i koncernens framtida framgång.

En ytterligare investering gjordes sent på året då vi förvärvade 100% av aktierna i Chefspoolen i Sverige AB. Ett bolag som idag enbart jobbar med ramavtal och uppdrag från den offentliga sektorn. Bolaget har en dokumenterad framgångsrik historia, och har ett välkänt varumärke inom branschen för kompetensförsörjning. Vi ser fram emot att utveckla samarbetet mellan koncernens bolag och Chefspoolen. En naturlig utveckling för bolaget är att börja jobba mer mot den privata sektorn,

och inte bara den offentliga. Något som vi hoppas kunna utveckla under kommande året.

Utöver våra förvärv så gjorde vi en organisk satsning i Danmark där vi startade upp Job Solution Denmark ApS. En satsning som vi kommer att se resultat ifrån under 2023. Vi tror väldigt mycket på den satsningen och ser fram emot vad verksamheten kan bidra med under kommande år.

Vi har för Job Solution Sweden AB och Job Solution Norway AS sett en fin utveckling under året. Det norska bolaget har det investerats mycket i under året och vi har dubblat personalstyrkan. Vi har i Sverige satsat på vårt kontor i Luleå och har med det också fått en större kundbas i de norra delarna av Sverige, något som är tacksamt när det händer mycket där. Det är även med glädje som vi kan konstatera att vårt arbete också har kvalitetsstämplat under 2022. Vårt svenska dotterbolag var finalist på Branschgalans "Recruitment Awards" som "Årets rekryteringsföretag". Job Solution Sweden Holding AB blev finalist på samma gala inom kategorin "Årets raket".

Samtliga av gruppens dotterbolag står stabilt under ett 2023 och är enbart marginellt påverkade, i en annars ganska instabil marknad. Den kännbara effekten marknaden har på gruppen har snarare inneburit en differentiering av kundportföljen. Inflationen medför något högre kostnader, bolagen har dock i sin tur lyckats höja sina priser. Genom starka relationer med våra kunder, solida framtidsplaner och en stark arbetsmarknad fortsätter gruppen att satsa med en djup övertygelse om att vi innan 2023 är slut har ett proformaresultat om minst 100 MSEK (60 MSEK) i omsättning med ett rörelseresultat om minst 15 MSEK (12,5 MSEK)

Det är med stolthet som jag ser tillbaka på 2022 och det som vi tillsammans åstadkom. Det är med spänning och stor entusiasm som jag blickar framåt mot det vi ska åstadkomma under 2023.

Väl mött!  
Viktor Rönn, VD



# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Job Solution Sweden Holding AB är moderbolag i koncernen som arbetar inom kompetensförsörjning. Bolaget bedriver en förvärvsverksamhet och förvärvar således bolag inom kompetensförsörjning. Dotterbolagen tillhandahåller egenutvecklade tjänster inom search- och headhunting, interim och konsulttjänster till sina kunder, vardera dotterbolag med sin inriktning och expertis som specialister i alla lägen. Moderbolaget verkar för att stötta, förädla och vidareutveckla dotterbolagen i deras tillväxt samt tillgodose koncernens utveckling i stort.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Väsentliga händelser under perioden

Under året har bolaget förvärvat två bolag, Quest Consulting Sverige AB samt Chefspoolen i Sverige AB. Förvärven gjordes under det sista kvartalet 2022. Bolaget är även etablerat Job Solutions varumärke i Danmark under Q3 i form av Job Solution Denmark ApS. Dotterbolaget Job Solution Sweden AB etablerade ett nytt kontor i Luleå för att få en bättre förankring till den norrländska marknaden.

## Ägarförhållanden

Vid verksamhetsårets slut är de största ägarna:	
30,83%	Viktor Rönn
30,17%	Carl Renman
16,57%	Svea Bank AB
22,43%	Övriga ägare

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser positivt på koncernens framtida utveckling. Överlag så ser vi fortsatt en stark tillväxttakt för koncernen. Vi befinner oss i en lågkonjunktur vilket såklart kan komma att påverka bolagen i en viss utsträckning. Det finns, utöver konjunkturförändringar, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

## Väsentliga händelser efter verksamhetsårets slut

- Job Solution Sweden Holding AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets raket".
- Job Solution Sweden AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets rekryteringsföretag".
- Job Solution Sweden Holding AB kommunicerade den 26 januari bolagets nya finansiella mål
- Job Solution Sweden AB gick in i ett partnerskap med The We Select Company AB
- Bolaget har under 2023 (första kvartalet) börjat upprätta rapporter enligt IFRS.

## Bolagets resultat och finansiella ställning Koncernen

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 42 251 (25 754) tkr. Rörelseresultatet uppgick till 9 712 (8 704) tkr och resultatet efter skatt uppgick till 7 369 (6 753) tkr.

### Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 16 739 (60) tkr, varav immateriella anläggningstillgångar uppgick till 16 674 (0) tkr.

### Kassaflöde och likviditet

Disponibla likvida medel den 31 december 2022 uppgick till 17 635 (10 664) tkr. Soliditeten uppgick till 57 % (69 %). Årets kassaflöde uppgick till 6 971 (6 518) tkr.

### Personal

Medelantalet anställda har under året uppgått till 73 (26) personer.

### Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 270 (0) tkr och resultatet efter skatt uppgick till 449 (7 998) tkr. Soliditeten uppgick till 67 % (100 %).

## Förvaltningsberättelse

Koncernen Flerårsöversikt (kr) Resultaträkning i sammandrag	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	42 251 009	25 754 139	15 066 355
Rörelseresultat	9 711 563	8 704 450	4 003 135
Resultat efter finansiella poster	9 532 653	8 690 038	4 001 892
<b>Årets resultat</b>	<b>7 369 320</b>	<b>6 752 627</b>	<b>3 124 204</b>
<b>Balansräkning i sammandrag</b>			
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar	16 939 786	200 656	140 627
Övriga omsättningstillgångar	13 850 720	6 103 598	4 362 665
Kassa och bank	17 635 163	10 664 356	4 146 155
<b>Summa</b>	<b>48 425 669</b>	<b>16 968 610</b>	<b>8 649 447</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	27 525 186	12 453 271	6 626 173
Avsättningar	3 686 754	0	0
Långfristiga skulder	4 354 168	0	0
Kortfristiga skulder	12 859 561	4 515 339	2 023 274
<b>Summa</b>	<b>48 425 669</b>	<b>16 968 610</b>	<b>8 649 447</b>
<b>Proforma</b>			
<b>Proforma koncernen i sammandrag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	
Nettoomsättning	60 344 936	25 754 139	
Rörelseresultat	12 546 799	8 704 450	

Job Solution är en snabbväxande koncern. För att illustrera koncernens omfattning vid datumet för publicering av denna rapport redovisar vi en proforma över nettoomsättning samt rörelseresultat i sammandrag. Syftet är att ge en bild av

hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut om de bolag som förvärvats under året hade konsoliderats med den befintliga delen av koncernen.

Finansiella nyckeltal	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Omsättningstillväxt, %	64,1%	70,9%	n/a
Rörelsemarginal, %	23,0%	33,8%	26,6%
Soliditet (%)	57%	69%	77%
Resultat per aktie	2,17	2,02	1,04
Genomsnittligt antal aktier	3 402 411	250	250
Antal aktier vid årets slut	3 620 000	250	250
Medeltal anställda	73	26	15

## Förvaltningsberättelse

Moderbolaget Flerårsöversikt (kr)	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-04-25 2019-12-31
Nettoomsättning	269 999	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	449 489	7 998 172	-1 383	4 950 735
Balansomslutning	30 102 006	8 368 364	1 368 866	5 000 735
Soliditet (%)	67%	100%	100%	100%
Medeltal anställda	0	0	0	0

Jämförelsesiffrorna har justerats med hänsyn tagen till genomförd split (12 000:1)

Resultatdisposition (Belopp i kr) Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande	2022-01-01 2022-12-31
Till bolagsstämmans förfogande står:	
fri överkursfond	15 677 192
balanserat resultat	3 317 038
årets resultat	449 489
	<b>19 443 719</b>

Styrelsen föreslår att:	
till aktieägarna utdelas	6 009 200
i ny räkning överföres	13 434 519
	<b>19 443 719</b>

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet

och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

## Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		42 251 009	25 754 139
Övriga rörelseintäkter		17 144	37 037
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>42 268 153</b>	<b>25 791 176</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-594 935	0
Övriga externa kostnader	3,4	-8 544 402	-4 882 947
Personalkostnader	5	-23 342 547	-12 144 188
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 419	-54 266
Övriga rörelsekostnader		-287	-5 326
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-32 556 590</b>	<b>-17 086 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 711 563</b>	<b>8 704 450</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 910	-14 412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178 910</b>	<b>-14 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 532 653</b>	<b>8 690 038</b>
Skatt på årets resultat	6	-2 163 333	-1 937 411
<b>Årets resultat</b>		<b>7 369 320</b>	<b>6 752 627</b>
<b>Hänförligt till moderföretagets ägare</b>		7 369 320	6 070 298
<b>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</b>		0	682 329
Resultat per aktie, kr - före utspädning		2,17	2,02
Resultat per aktie, kr - efter utspädning		2,17	2,02



## Koncernens balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utverklingsutgifter	7	120 271	0
Goodwill	8	16 553 486	0
		<b>16 673 757</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	83 705	52 299
		<b>83 705</b>	<b>52 299</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	11	182 324	148 357
		<b>182 324</b>	<b>148 357</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 939 786</b>	<b>200 656</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 591 553	5 376 217
Övriga fordringar		521 109	449 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	738 058	278 000
		<b>13 850 720</b>	<b>6 103 598</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>17 635 163</b>	<b>10 664 356</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 485 883</b>	<b>16 767 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 425 669</b>	<b>16 968 610</b>

## Koncernens balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>			
Aktiekapital		615 400	50 000
Övrigt tillskjutet kapital		15 677 192	0
Annat eget kapital inklusive årets resultat		11 232 594	11 691 884
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare</b>		<b>27 525 186</b>	<b>11 741 884</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>			
Innehav utan bestämmande inflytande		0	711 387
<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>		<b>0</b>	<b>711 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 525 186</b>	<b>12 453 271</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	13	3 686 754	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>3 686 754</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	14	4 354 168	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 354 168</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 167 179	302 110
Skatteskulder		3 495 076	1 485 435
Övriga skulder		7 512 256	1 763 028
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		645 050	799 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	40 000	165 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 859 561</b>	<b>4 515 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 425 669</b>	<b>16 257 223</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Minoritets-intresse	Annat kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2022-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>711 387</b>	<b>11 691 884</b>	<b>12 453 271</b>
Nyemission	85 000	14 915 000			15 000 000
Fondemission	460 000	-460 000			0
Nyemission (apport)	20 400	3 579 600			3 600 000
Emissionskostnader		-2 357 408			-2 357 408
Transaktioner med minoritet			-711 387	-2 177 226	-2 888 613
Utdelning				-5 500 000	-5 500 000
Årets omräkningsdifferens				-151 384	-151 384
Årets resultat				7 369 320	7 369 320
<b>Belopp vid årets utgång 2022-12-31</b>	<b>615 400</b>	<b>15 677 192</b>	<b>0</b>	<b>11 232 594</b>	<b>27 525 186</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		9 711 562	8 704 450
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	74 419	54 266
Betald ränta		-178 910	-14 411
Betald skatt		-1 346 395	-319 413
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>8 260 676</b>	<b>8 424 892</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-2 849 685	-1 799 024
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		1 158 879	1 006 628
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 569 870</b>	<b>7 632 496</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-226 096	-51 971
Förvärv av dotterbolag		-10 684 375	0
Förändring av långfristiga fordringar		-33 968	-62 324
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-10 944 439</b>	<b>-114 295</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyupptagna finansiella skulder		4 202 784	0
Nyemission		12 642 592	0
Utbetald utdelning		-5 500 000	-1 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>11 345 376</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>6 970 807</b>	<b>6 518 201</b>
Likvida medel vid årets början		10 664 356	4 146 155
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	17	<b>17 635 163</b>	<b>10 664 356</b>

## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		269 999	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>269 999</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3,4	-678 188	-1 828
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-678 188</b>	<b>-1 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-408 189</b>	<b>-1 828</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 019 576	8 000 000
Räntekostnader och liknande poster		-161 898	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>857 678</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>449 489</b>	<b>7 998 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>449 489</b>	<b>7 998 172</b>
Skatt på årets resultat	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>449 489</b>	<b>7 998 172</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	23 039 415	288 216
		<b>23 039 415</b>	<b>288 216</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 039 415</b>	<b>288 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	8 001 393
Övriga fordringar		341 501	19 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
		<b>1 486 501</b>	<b>8 020 539</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>5 576 090</b>	<b>59 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 062 591</b>	<b>8 080 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 102 006</b>	<b>8 368 364</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		615 400	50 000
		<b>615 400</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 317 038	318 866
Överkursfond		15 677 192	0
Årets resultat		449 489	7 998 172
		<b>19 443 719</b>	<b>8 317 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 059 119</b>	<b>8 367 038</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	13	3 686 754	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>3 686 754</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	14	4 354 168	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 354 168</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		182 351	0
Övriga skulder		1 819 614	1 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 001 965</b>	<b>1 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 102 006</b>	<b>8 368 364</b>

## Moderbolagets förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2022-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>318 866</b>	<b>7 998 172</b>	<b>8 367 038</b>
Nyemission	85 000	14 915 000			15 000 000
Fondemission	460 000	-460 000			0
Nyemission (apport)	20 400	3 579 600			3 600 000
Emissionskostnader		-2 357 408			-2 357 408
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma			7 998 172	-7 998 172	0
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat				449 489	449 489
<b>Belopp vid årets utgång 2022-12-31</b>	<b>615 400</b>	<b>15 677 192</b>	<b>3 317 038</b>	<b>449 489</b>	<b>20 059 119</b>



## Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-408 189	-1 828
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	0	0
Betald ränta		-161 898	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-570 087</b>	<b>-1 828</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		7 598 614	992 838
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		2 107 023	1 326
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>9 135 550</b>	<b>992 337</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		-15 464 445	-12 701
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-15 464 445</b>	<b>-12 701</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyupptagna finansiella skulder		4 202 784	0
Utdelning		-5 000 000	-1 000 000
Nyemission		12 642 592	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>11 845 376</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>5 516 481</b>	<b>-20 364</b>
Likvida medel vid årets början		59 610	79 974
Likvida medel vid årets slut	17	<b>5 576 091</b>	<b>59 610</b>

## Tilläggsupplysningar

---

### Not 1

#### Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### Andelar i koncernföretag

moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna.

Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har försts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället. Kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

#### Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

## Tilläggsupplysningar

---

### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Pågående projekt värderas genom successiv vinstavräkning vilket motsvarar faktureringspris efter avdrag för eventuella avvikelser mellan upparbetning och färdigställandegrad

### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter	5 år
Inventarier	5 år

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### Utgifter för balanserade utvecklingsutgifter

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- Det är sannolikt att immateriella anläggnings-tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet på en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

## Tilläggsupplysningar

### Not 2

#### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

#### Goodwill

Goodwill som uppkommit vid ett rörelseförvärv utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet för rörelseförvärvet och det verkliga värdet av identifierbara nettotillgångar, övertagna skulder samt redovisade eventalförpliktelser. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas på de kassagenererande enheterna och testas löpande för nedskrivningsbehov, eller när det finns en indikation om nedskrivningsbehov.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 3

#### Leasingavgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Operationell leasing, inkl. hyra för lokal				
Leasingavgifter, årets kostnad	1 901 750	1 209 559	0	0
Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:				
Inom ett år	23 316	1 353 528	0	0
Senare än ett år men inom fem år	2 014 200	99 018	0	0
Senare än fem år	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 037 516</b>	<b>1 452 546</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Leasingkostnader består huvudsakligen av lokalhyra.

### Not 4

#### Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Arvoden och kostnadsersättningar				
Revisionsuppdraget (NxtLevel Audit AB)	84 900	80 000	35 400	30 000
Revisionsuppdraget (Mazars AS)	30 000	37 500	0	0
Skatterådgivning (Mazars)	0	98 000	0	0
<b>Summa</b>	<b>114 900</b>	<b>215 500</b>	<b>35 400</b>	<b>30 000</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 5

#### Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

Medelantalet anställda	2022-01-01 – 2022-12-31		2021-01-01 – 2021-12-31	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	0	0	0	0
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	62	24	21	10
Norge	8	1	5	2
Danmark	3	2	0	0
<b>Totalt dotterföretag</b>	<b>73</b>	<b>27</b>	<b>26</b>	<b>12</b>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>73</b>	<b>27</b>	<b>26</b>	<b>12</b>

Könsfördelning i bolaget för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare:	2022	2021
<b>Styrelsens ledamöter, inkl VD</b>		
Män	5	3
Kvinnor	0	0
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>3</b>
<b>Övriga ledande befattningshavare</b>		
Män	2	1
Kvinnor	0	0
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

Personalkostnader	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Styrelse och VD	2 337 000	1 310 400	(-)	(-)
Övriga anställda	14 137 367	7 803 324	(-)	(-)
<b>Summa</b>	<b>16 474 367</b>	<b>9 113 724</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Sociala avgifter	4 451 185	2 542 536	(-)	(-)
(varav pensionskostnad)	715 619	185 280	(-)	(-)

## Tilläggsupplysningar

### Not 6

#### Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Aktuell skatt	2 163 333	1 937 411	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 163 333</b>	<b>1 937 411</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Teoretisk skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	9 532 652	8 690 039	449 489	7 998 173
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% (2021) samt 21,4% (2020)	-1 963 726	-1 790 148	-92 595	-1 647 624
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>				
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-34 100	-146 887	0	0
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0	210 033	1 648 000
Effekt av kostnader som ej går över RR	485 626	0	485 626	0
Effekt av övriga justeringar	15 885	0	0	0
Effekt av årets uppkomna underskott	-667 017	-376	-603 064	-376
<b>Summa</b>	<b>-2 163 333</b>	<b>-1 937 411</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Koncernens skattemässiga underskott uppgår till 3 237 947 kr.

### Not 7

#### Balanserade utvecklingsutgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	0
Inköp	140 987	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 987</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-20 716	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 716</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 271</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 8

#### Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	0
Rörelseförvärv	16 553 486	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 553 486</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 553 486</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Eftersom samtliga förvärv genomfördes i slutet av räkenskapsåret har inga avskrivningar beaktats. Bolaget går under 2023 över till IFRS, vilket dessutom synkroniserar med hanteringen.

### Not 9

#### Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	255 101	203 130	0	0
Inköp	85 109	51 971	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 210</b>	<b>255 101</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-202 802	-148 536	0	0
Årets avskrivningar	-53 703	-54 266	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 505</b>	<b>-202 802</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 705</b>	<b>52 299</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 10

#### Andelar i koncernföretag

Moderbolaget	Redovisat värde					
	Organisationsnummer	Säte	Antal	Kapitalandel	2022-12-31	2021-12-31
Job Solution Sweden AB	559007-0750	Stockholm	75 000	100%	255 375	255 375
Job Solution Norway AS	825 207 872 MVA	Oslo	300	100%	3 632 841	32 841
Job Solution Denmark APS	43339478	Köpenhamn	26 800	67%	64 938	0
Quest Consulting Sverige AB	556945-6659	Stockholm	500	100%	17 413 923	0
Chefspoolen i Sverige AB	556793-7866	Stockholm	1 000	100%	1 672 339	0
					<b>23 039 415</b>	<b>288 216</b>

Moderbolaget	Redovisat värde	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	288 216	275 515
Inköp	22 751 199	12 701
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 039 415</b>	<b>288 216</b>

### Not 11

#### Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	148 357	86 033	0	0
Utlåning/deposition	33 967	62 324	0	0
Reglerade fordringar	0	0	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 324</b>	<b>148 357</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 12

#### Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	344 390	278 000	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	374 636	-	45 000	0
Förutbetalda leasing	19 032	-	-	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>738 058</b>	<b>278 000</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>



## Tilläggsupplysningar

### Not 13

#### Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0
Rörelseförvärv (tilläggsköpeskillning)	3 686 754	0	3 686 754	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 686 754</b>	<b>0</b>	<b>3 686 754</b>	<b>0</b>

### Not 14

#### Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	4 354 168	0	4 354 168	0
<i>Långfristiga skulder förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	0	0	0	0
Senare än ett år men inom fem år	0	0	0	0
Senare än fem år	4 354 168	0	4 354 168	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 354 168</b>	<b>0</b>	<b>4 354 168</b>	<b>0</b>

### Not 15

#### Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	0	165 164	0	0
Övriga upplupna kostnader	40 000	0	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>165 164</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 16

#### Ej kassaflödespåverkande poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	74 419	54 266	0	0
Justering ej likviditetspåverkande poster	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>74 419</b>	<b>54 266</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 17

#### Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavanden	17 635 163	10 664 356	5 576 090	59 609
Summa likvida medel	17 635 163	10 664 356	5 576 090	59 609

### Not 18

#### Eget kapital

Per 2022-12-31 uppgår antalet aktier till 3 620 000 med kvotvärdet 0,17 kronor per aktie.

## ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

### Not 19

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Job Solution Sweden Holding AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets raket".
- Job Solution Sweden AB blir finalist i Branschgalan "Recruitment Awards" i kategorin "Årets rekryteringsföretag".
- Job Solution Sweden Holding AB kommunicerade den 26 januari bolagets nya finansiella mål
- Job Solution Sweden AB gick in i ett partnerskap med The We Select Company AB"
- Bolaget har under 2023 (första kvartalet) börjat upprätta rapporter enligt IFRS.

### Not 20

#### Resultatdisposition

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande

(Belopp i kr)

#### Förslag till disposition av bolagets vinst

<i>Till bolagsstämmans förfogande står:</i>	
fri överkursfond	15 677 192
balanserad vinst	3 317 038
årets resultat	449 489
	<b>19 443 719</b>
<i>Styrelsen föreslår att:</i>	
till aktieägarna utdelas	6 009 200
i ny räkning överföres	13 434 519
	<b>19 443 719</b>

## Styrelsens försäkran

---

### Stockholm

Datum som framgår av elektroniska underskrifter

---

Carl Renman  
*Ordförande*

---

Viktor Rönn  
*Verkställande direktör*

---

Andreas Wassenius  
*Styrelseledamot*

---

Jonas Bertilsson  
*Styrelseledamot*

---

Per Katz  
*Styrelseledamot*

Min revisionsberättelse har lämnats det datum  
som framgår av elektroniska underskrifter.

---

Robin Ericsson  
Auktoriserad revisor

## Aktiekapitalets utveckling

---

### Aktiekapitalets utveckling

År	Händelse	Ökning av antalet aktier	Antal aktier	Kvotvärde	Förändring av aktiekapital	Aktiekapital
April, 2019	Bolagsbildning	250	250	200,00	50 000	50 000
Januari, 2022	Fondemission	2 999 750	3 000 000	0,17	460 000	510 000
Februari, 2022	Apportemission	120 000	3 120 000	0,17	20 400	530 400
April, 2022	Nyemission	500 000	3 620 000	0,17	85 000	615 400

## Kontaktuppgifter

---

### VD

Viktor Rönn

+46 733 697 737

[viktor.ronn@jobsolution.se](mailto:viktor.ronn@jobsolution.se)

### Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Landsvägen 57, 1 trappa.

172 65 Sundbyberg.

Växel: 010 20 40 004

---